

Worldtrack International A/S

P.O. Pedersens Vej 14 A, Skejby, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 15 88 26 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Brian Thaysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Worldtrack International A/S P.O. Pedersens Vej 14 A Skejby 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 15 88 26 03
	Stiftet: 1. januar 1992
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Brian Bo Clemens, formand Kaj Erling Simonsen Brian Thaysen
Direktion	Brian Thaysen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med elektronisk udstyr og abonnementer hertil og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -913 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år.

Den nye ledelse anser årets resultat som forventet, da der har været tale om en opstartsperiode.

Den nye ledelse og ejerkreds har fortsat et ønske om at drive og finansiere virksomheden og har i den forbindelse sat mange aktiviteter i gang, herunder taget kontakt til eksterne investorer og forhandlere og forventer et positivt resultat i 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-721.719	325
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-279.389	-80
Driftsresultat	-1.001.108	245
4 Øvrige finansielle omkostninger	-160	0
Resultat før skat	-1.001.268	245
3 Skat af årets resultat	88.570	-52
Årets resultat	-912.698	193
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	193
Disponeret fra overført resultat	-912.698	0
Disponeret i alt	-912.698	193

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	279
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	279
Anlægsaktiver i alt	0	279
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	527
Varebeholdninger i alt	0	527
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	476
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	230
Tilgodehavende selskabsskat	27.104	16
Periodeafgrænsningsposter	41.967	0
Tilgodehavender i alt	69.071	722
Likvide beholdninger	1.608	1
Omsætningsaktiver i alt	70.679	1.250
Aktiver i alt	70.679	1.529

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500
6 Reserve for udviklingsomkostninger	0	109
6 Overført resultat	-631.918	173
Egenkapital i alt	-131.918	782
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	62
Hensatte forpligtelser i alt	0	62
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	590
Gæld til tilknyttede virksomheder	112.272	0
Anden gæld	90.325	95
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	202.597	685
Gældsforpligtelser i alt	202.597	685
Passiver i alt	70.679	1.529
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i 2018 ikke udbetalt løn. (2017: kr. 0)		
2. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Af- og nedskrivning på udviklingsprojekter	279.389	80
	279.389	80
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-27.104	-19
Årets regulering af udskudt skat	-61.466	71
	-88.570	52
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	160	0
	160	0
	31/12 2018	31/12 2017
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2018	399.128	399
Kostpris 31. december 2018	399.128	399
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-119.739	-40
Årets afskrivninger	-79.826	-80
Årets nedskrivninger	-199.563	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-399.128	-120
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	279

Noter

6. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	108.500	172.280	780.780
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-108.500</u>	<u>-804.198</u>	<u>-912.698</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>-631.918</u>	<u>-131.918</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 168 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 672 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordica Capital Partners A/S, CVR-nr. 59 61 43 12 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Bo Clemens

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-224330150273

IP: 80.164.xxx.xxx

2019-06-24 10:23:45Z

NEM ID 

Kaj Erling Simonsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-731196901760

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-06-24 10:35:34Z

NEM ID 

Brian Thaysen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-010138579772

IP: 46.198.xxx.xxx

2019-06-25 04:13:38Z

NEM ID 

Brian Thaysen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-010138579772

IP: 46.198.xxx.xxx

2019-06-25 04:13:38Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-06-25 09:27:47Z

NEM ID 

Brian Thaysen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-010138579772

IP: 46.198.xxx.xxx

2019-06-25 12:15:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AHNXH-IGC87-8878M-W00HD-J55ZE-S6183

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>